Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 13/2013  -  RETIFICAÇÃO

Retifica, por erro material, o Edital nº 12/2013, publicado no Diário Oficial do Estado de 28/10/2013,

Cadastro de Contratações Temporárias Especialista de Educação, referente ao Edital nº 10/2013,

publicado no Diário Oficial do Estado de 17/09/2013,  para INCLUIR e RECLASSIFICAR os

candidatos, nas Coordenadorias abaixo, conforme segue:

27 CRE - CANOAS

Município: CANOAS

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL

00001 FERNANDA PAULO DE FREITAS

00002 SIMONE ANGELA PONTIN MORAES

00003 CLEUSA MARIA NARDI MOTTA

00004 CARLA PEREIRA BORGES

00005 SHEILA BEATRIZ OST

00006 DEISI SOUZA DA ROSA

00007 JOSE CARLOS WALTER

28 CRE – GRAVATAI

Município: GRAVATAI

Cargo: ORIENTADOR EDUCACIONAL

00001 NILDA RODRIGES MENDES GEREMIAS

00002 NATALINA CAMARGO

00003 JOHN FERREIRA ARAUJO

00004 LIANE OLIVEIRA DA SILVEIRA

00005 ANDREIA BRAZEIRO DA ROSA

Cargo: SUPERVISOR ESCOLAR

00001 MILENE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVEIRA

00002 TATIANE GOMES SILVEIRA

00003 ZAIRE BEATRIZ WEISSHEIMER

                                        Porto Alegre, 20 de novembro de 2013.

Jose Clovis de Azevedo

Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.